- 1 -

平成 27 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代 表 者 名 代表取締役社長   髙田 真吾

 （コード番号：3825）

問 合 せ 先 経営管理部長 北澤 剛

 （電話番号：03 - 6303 – 0280）

第６回新株予約権の大量行使ならびに行使完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年９月５日に公表しました「第三者割当による新株式及び新株予約権の募集、並びに主要

株主の異動に関するお知らせ」のとおり、第三者割当による第６回新株予約権を平成 26 年９月 22 日に発行し

ておりますが、本日、第６回新株予約権はすべて行使が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の大量行使

（１）行使報告

①新株予約権の名称 株式会社リミックスポイント 第６回新株予約権

②行使日 平成 27 年２月 12 日

③行使価額 １株当たり金 346 円

④交付株式数 450,000 株

⑤行使額面総額 155,700,000 円

⑥未行使残存個数 ―

 （２）平成 27 年２月 12 日現在の発行済株式数および資本金の額

①発行済株式数 7,544,100 株

②資本金の額 324,747,000 円

以 上